

Årsredovisning

Never Let Go AB

556788-9240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Johansson

2024-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musik- textproduktion och orkesterverksamhet och utövar. arrangerar och skapar musik. Bolaget marknadsför sig och uppträder under namnet HEAT i vilket samtliga aktieägare är medlemmar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 912	1 392	1 508	277	448
Rörelseresultat	78	175	-15	90	106
Balansomslutning	557	500	378	283	248

Nettoomsättningen har ökat med 37% gentemot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	120 000	91 507	142 309
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		142 309	-142 309
- Årets resultat			64 050
- Belopp vid årets utgång	120 000	233 816	64 050

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	233 816
Årets resultat	64 050
Summa	297 866

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	297 866
Summa	297 866

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 912 026	1 392 414
Övriga rörelseintäkter	2 656	5 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 914 682	1 397 869
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-844 675	-501 028
Handelsvaror	-297 525	-125 896
Övriga externa kostnader	-679 163	-558 636
Övriga rörelsekostnader	-15 388	-37 094
Summa rörelsekostnader	-1 836 751	-1 222 654
Rörelseresultat	77 931	175 215
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 266
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 035	63
Summa finansiella poster	3 035	1 329
Resultat efter finansiella poster	80 966	176 544
Resultat före skatt	80 966	176 544
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 916	-34 235
Årets resultat	64 050	142 309

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar 3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar	30 000	30 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	26 580	17 214
Övriga fordringar	167 880	152 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 916	29 965
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	245 376	199 705
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	281 348	269 917
<i>Summa kassa och bank</i>	281 348	269 917
Summa omsättningstillgångar	526 724	469 622
SUMMA TILLGÅNGAR	556 724	499 622

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	233 816	91 507
Årets resultat	64 050	142 309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>297 866</i>	<i>233 816</i>
Summa eget kapital	417 866	353 816
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 698	2 698
Summa långfristiga skulder	2 698	2 698
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	72 895	124 476
Skatteskulder	8 072	13 632
Övriga skulder	-0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 193	5 000
Summa kortfristiga skulder	136 160	143 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	556 724	499 622

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	66 954	66 954
	Utgående anskaffningsvärden	66 954	66 954
	Ingående avskrivningar	-66 954	-66 954
	Utgående avskrivningar	-66 954	-66 954
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	127 214	127 214
	Utgående anskaffningsvärden	127 214	127 214
	Ingående avskrivningar	-127 214	-127 214
	Utgående avskrivningar	-127 214	-127 214
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jimmy Johansson

Jimmy Johansson

2024-12-12